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Søknad fra midlertidig ansatt om søke ekstern finansiering til stilling som forsker i 2 år 

 

Bakgrunn 

Postdoktor Ståle Wig er i dag prosjektleder for prosjektet ‘Dyplesing: Effekten av uforstyrret lesing’ 

finansiert av EILIN. Professor Anne Mangen ved Lesesenteret ved Universitetet i Stavanger er deltaker i 

dette prosjektet. 

Prosjektgruppen planlegger nå å bygge videre på forskningen ved å søke et forskerprosjekt for fornyelse fra 

Norges Forskningsråd innenfor tematikken velferd og utdanning (utdanningsforskning). Fristen er 6. mars 

2024. Prosjektleder vil være Anne Mangen, og Universitetet i Stavanger vil være prosjekteier.   

Universitetet i Stavanger har invitert Sosialantropologisk institutt med som partner, og med Ståle Wig som 

prosjektdeltaker fra instituttet.  

Prosjektstart er satt til 1. januar 2025, med en prosjektperiode på 48 måneder. Wig sin innsats i prosjektet vil 

bestå av en 100% forskerstilling i 2 år med oppstart 1. februar 2025.  

Gitt instituttets prioritering av undervisningskvalitet, er det ledelsens oppfatning at dette prosjektet både vil 

kunne gi viktige bidrag til konkret forbedring av studiepraksis og gi positiv oppmerksomhet fra en bredere 

offentlighet rundt instituttets rolle som pådriver for pedagogisk utviklingsarbeid. 

Ved tilslag betyr dette at Wig vil ansettes i 2 år, uten kunngjøring, som forsker (SKO 1109) ved 

Sosialantropologisk institutt. I og med Wig da kommer rett fra sin stilling som postdoktor må han tilsettes i 

en fast stilling ved instituttet. Forskerstillingen er eksternt finansiert, og ved bortfall av finansiering vil 

instituttet se etter annen passende stilling for Wig eller gå til oppsigelse jf. statsansatteloven §19 (2). 

 

Forslag til vedtak: 

Instituttstyret vedtar at Ståle Wig kan søke et forskerprosjekt for fornyelse i samarbeid med 

Universitetet i Stavanger. Ved tilslag vil Wig bli ansatt i en 100% fast forskerstilling ved SAI fra 1. februar 

2025. Stillingen er eksternfinansiert.  

 

Til:                        Instituttstyret 

Fra:                       Instituttleder 

Sakstype:              Vedtak 

Saksnr.:                 V-sak 4 

Notatdato:             06.02.2024 

Saksbehandler:     Guro Frostestad 

Sosialantropologisk institutt 

Notat 



 

Det Samfunnsvitenskapelige 
fakultet 
Sosialantropologisk institutt 

   

 

Med hilsen 

Thorgeir Kolshus      Guro Frostestad 

Instituttleder       Kontorsjef 

 

 

 


